АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.0Q.2o,tЗ № Jg3/2_

7

О присвоении наименования элементу улично-дорожной
сети на территории жилого комплекса «Тетрис»,

расположенного в Московской области, городском округе

Красногорск, г.Красногорске

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Садовое кольцо МПС» о присвоении наименования элементу улично
дорожной сети на территории жилого комплекса «Тетрис»,
расположенного в Московской области, городском округе Красногорск,

г.Красногорске, в соответствии со схемой наименования элементов улично
дорожной сети на територии ЖК «Тетрис», выполненной на основании

проекта планировки и проекта межевания территории по адресу: Московская

область, Красногорский район, г.Красногорск, в районе поселка МПС,

утвержденного распоряжением Министерства стриотельного комплекса
Московской области от 02.12.2015 № ПlО/2221 «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территори по адресу: Московская область,
Красногорский район, г.Красногорск, в районе поселка МПС», в соответсвии
с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», Законом Московской области от 24.07.2014
№ 107/2014-03 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области», У ставом
городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

! .Присвоить наименование «улица Большая Воскресенская» элементу
улично-дорожной сети на территории жилого комплекса «Тетрис»,

расположенного в Московской области, городском округе Красногорск,
г.Красногорске, в соответствии с приложенной схемой.

* 010283

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте городского округа Красногорск

в сети Интернета.

Верно

Старший инспектор общего

отдела управления делами

Исполнитель

Э .А.Хаймурзина

Д.Е.Романовский

Разослано: в дело - 3, прокуратура, отдел реализации градостроительной

политики-3, Петрухину, Морозову, Зеленову, Красногорский

филиал ФГУ «Почта России», ООО «Садовое кольцо МПС»